COMPAÑIA DE TAXIS: CIUDAD DE LA TECNOLOGIA

"INNOVATAX S.A."

DOMICILIO: URCUQUI

TELF. 0986351064

Urcuqui, a 28 de Mayo del año 2019

Señor: Gómez Díaz Paulo Roberto

De nuestras consideraciones:

Por el presente y por disposición de la Asamblea General de socios, suscrita el día 27 de Mayo del año 2019, y de la escritura pública de constitución de la Compañía, por el presente tengo a bien en comunicar a usted, que ha sido designado en calidad de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS: CIUDAD DE LA TECNOLOGIA "INNOVATAX S.A. por un período de dos años, hasta cuando sea legalmente reemplazado.

Queda legalmente notificado y puede ejercer desde la presente fecha la representación de la compañía.

Esperando que su gestión se encuentre enmarcada en la Constitución de la República, leyes y Reglamentos, desde ya le auguramos toda clase de éxitos.

En mi calidad de Secretario de la Asamblea a más de notificarle con el nombramiento, me encargaré de incorporar el presente nombramiento en el correspondiente libro de actas.

Atentamente:

ERMELJOSELITO BENAVIDES CAMPAÑA

GERENTE Y SECRETARIO

En el cantón Urcuquí, a los 28 días del mes de Mayo del año 2019, recibo personalmente, la notificación con el Nombramiento que antecede, por lo tanto asumo las funciones de Presidente de la Compañía de Taxis: CIUDAD DE LA TECNOLOGIA INNOVATAX S.A. hasta cuando sea reemplazado.

GÓMEZ DÍAZ PAULO ROBERTO

C.I.1003257142

EXP: 705487

08/07/19 14:59